UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TCKH   Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023
v/v tham mưu trả lời các kiến nghị

của cử tri

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Văn bản số 1679/UBND-TH ngày 10/11/2023 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc thực hiện Công văn số 515-CV/VPHU ngày 06/11/2023 của Văn

phòng Huyện ủy.

Phòng Tài chính - Kế hoạch trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao tham

mưu UBND huyện trả lời các kiến nghị của cử tri (tại văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.

                                                                                                             Nguyễn Xuân Trung

		2023-11-13T16:42:37+0700

		2023-11-13T16:59:12+0700

		2023-11-13T16:59:12+0700

		2023-11-13T16:59:12+0700

		2023-11-13T16:59:12+0700